
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.УСТЬ-ИЛИМСКА 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

666671, РФ, Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Романтиков, д.14, а/я 96 телефон/факс 8(39535) 7-12-41 

 

ПРИКАЗ 

от 20.08.2024 г.                                                                                                  № 200-о    

О назначении должностных лиц, ответственных 

за проведение профориентационных мероприятий 

В целях  реализациии Единой модели профессиональной ориентации в школе, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Голышеву Н.М., заместителя директора, ответственной за реализацию 

Единой модели профессиональной ориентации в МБОУ «СОШ № 1» в 2024-2025 

уч.г. 

2. Назначить классных руководителей 6А, 7А, 7Б, 7В, 8Б классов, Михайлову А.В., 

Махлачеву Н.А., Быкову И.В., Собко Е.О., педагогами- навигаторами федерального 

проекта «Билет в будущее» в МБОУ «СОШ № 1» в 2024-2025 уч.г. 

3. Назначить Махлачеву Н.А., классного руководителя 7А класса, ответственной за 

организационно-методическое сопровождение профориентационной деятельности 

в МБОУ «СОШ № 1» в 2024-2025 уч.г. 

4. Голышевой Н.М. и Махлачевой Н.А. разработать план профориентационной работы 

МБОУ «СОШ № 1» на 2024-2025 в срок до 30.08.2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                     

 

                           Директор                                                                   М.И. Антипин 


		2024-11-11T18:47:54+0800
	Антипин Михаил Иванович




